[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 12.11.2010

                                                                                                   № 110
село Братковское

Об утверждении перечня казенных учреждений путем изменения типа бюджетных учреждений Братковского сельского поселения
Кореновского района
            В целях совершенствования правового положения муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района и реализации положений Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить перечень  казенных учреждений путем изменения типа бюджетных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района (приложение №1).
            2. Утвердить перечень органов местного самоуправления, администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на которые распространяется действие ст. 161 БК РФ «Особенности правового положения казенных учреждений» (приложение №2)
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Братковского сельского поселения Кореновского района О.Н.Ножка.
            4. Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах поселения.

            5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

 С.Г.Никулин
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

    Н.П.Щербинина

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Братковского сельского поселения

Кореновского района
от  12.11.2010 № 110
ПЕРЕЧЕНЬ

казенных учреждений муниципального образования Кореновский район создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений

	№

п/п
	Наименование бюджетных учреждений, тип которых изменяется
	Наименование муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кореновский район создаваемых путем изменения типа

	1
	Муниципальное учреждение «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района
	Муниципальное казенное учреждение «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                     С.Г.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от  12.11.2010 № 110
ПЕРЕЧЕНЬ

органов местного самоуправления, администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на которые распространяется действие ст. 161 БК РФ «Особенности правового положения казенных учреждений»

1. Совет Братковского сельского поселения Кореновского района;

2. Администрация Братковского сельского поселения Кореновского района;

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                     С.Г.Никулин